
EO
C 

09
-2

02
2.

 E
ST

-O
UE

ST
 C

ON
SE

IL
S 

Pr
ah

a 
s.

r.o
. v

ýh
ra

dn
í d

is
tri

bu
to

r p
ro

 Č
R.

 w
w

w
.e

ph
ar

m
a.

cz
   

©
IS

IS
PH

AR
M

A.

GLYCO-A®

Povrchové peelingy pro obnovu pleti

VRÁSKY 
A ZTRÁTA PEVNOSTI

NEROVNOMĚRNÝ 
POVRCH PLETI

HNĚDÉ SKVRNY

MASTNÁ PLEŤ
S NEDOKONALOSTMI

CÍL:

DOKONALÁ PLEŤ

UVEBLOCK®
 

VELMI VYSOKÁ OCHRANA  
PŘED SLUNEČNÍM  
ZÁŘENÍM

Povrchové peelingy pro obnovu pleti



GLYCO-A®

Díky své aktivní složce, kyselině glykolové poskytuje, 
linie GLYCO-A® vaší pleti výhody kosmetického 
peelingu bezpečně ve vašem domácím prostředí!

Rozšířené póry, mdlá pleť, nadbytek kožního mazu, 
pigmentové skvrny, vrásky nebo nedostatečná 
pevnost: viditelně zlepšete celkový vzhled své pleti 
pomocí na míru přizpůsobené péče, která:

.  má složení se správným pH, které kombinuje 
toleranci a účinnost!

.  má koncentrace produktů vhodné pro každý typ 
nedokonalostí.

.  lze pro vytvoření kompletní rutiny doplnit: čisticím 
a rozjasňujícím přípravkem a zklidňující péčí  
pro posílení jejich účinnosti.

KLINICKY OVĚŘENÁ ÚČINNOST OBNOVY

Doporučení: peelingy z linie  GLYCO-A®  nanášejte  
na obličej pouze večer a nechte působit minimálně 
po dobu 30 minut.
Po celou dobu ošetření a týden po něm je nezbytné 
ráno používat ochranu proti slunečnímu záření  
SPF 50+ z linie UVEBLOCK®.



POVRCHOVÝ PEELING
Chemický proces, při kterém se pomocí exfoliačních 
látek, jako jsou AHA, BHA nebo PHA kyseliny odlupují 
povrchové vrstvy kůže a odstraňují se nedokonalosti  
na jejím povrchu.
Nezaměňovat s mechanickým peelingem, který k exfoliaci 
pokožky používá abrazivní granule.
Povrchový peeling lze aplikovat doma, na rozdíl  
od středního nebo hloubkového peelingu, který provádějí 
pouze profesionálové.

KYSELINA GLYKOLOVÁ
Jedná se o přírodní kyselinu ze skupiny AHA (alfa 
hydroxykyselin). V přirozeném stavu se nachází v někte-
rých druzích ovoce a zeleniny, například v hroznech  
a cukrové třtině.
Kyselina glykolová je nejmenší a nejúčinnější ze všech 
různých molekul AHA. Její malá velikost jí pomáhá lépe 
pronikat do povrchových vrstev epidermis, odlupovat 
odumřelé buňky a stimulovat buněčnou obnovu.

KDY MŮŽETE PROVÉST POVRCHOVÝ PEELING?
Příležitostně lze provést povrchový peeling, který zvýší 
zářivost pleti.
Ideální dobou pro provedení ošetření jsou však dvě období:
. Na konci zimy: pro zvýšení zářivosti pleti zmatněné 
nedostatkem světla.
. Na začátku podzimu: ke sjednocení pleti, která  
je zastřená posledními stopami letního opálení,  
a k prevenci akné v období návratu do školy.

KDO MŮŽE PROVÉST POVRCHOVÝ PEELING?

POŽÁDEJTE O RADU SVÉHO DERMATOLOGA



Naneste si ráno a večer na dlaň 
jednu pumpičku pěny. Rozetřete 
pěnu po celém obličeji a jemně 
masírujte.
Před opláchnutím nechte 2 minuty 
působit. Vyhněte se očnímu okolí.
GLYCO-A® Foamer  

Pouze v předvečer, 2 až 3krát 
týdně, po důkladném vyčištění 
pleti naneste tenkou vrstvu na celý  
obličej a jemně vmasírujte. Nevy- 
žaduje oplachování. Lze ponechat 
na pleti jako noční péči.
GLYCO-A® INTENSE peeling
GLYCO-A® MEDIUM peeling
GLYCO-A® SOFT peeling

Aplikujte na obličej ráno a podle 
potřeby nebo večer, 30 minut  
po peelingu, pokud se pokožka 
cítí nepříjemně.
Předtím pleť opláchněte.
GLYCO-A® Post peeling

Během ošetření a týden po něm 
používejte vysokou ochranu  
proti slunečnímu záření z linie 
UVEBLOCK®.

OCHRANA

4

ZKLIDNĚNÍ

3

1

ČIŠTĚNÍ

KOREKCE

2

PROTOKOL

. Vyhněte se očnímu okolí, v případě kontaktu důkladně opláchněte čistou vodou.

. První aplikace provádějte s odstupem, aby si pokožka na AHAs zvykla.

. Neaplikujte na citlivou nebo podrážděnou pokožku (po depilaci nebo peelingu).



GLYCO-A®
 

Foamer 
ROZJASŇUJÍCÍ ČIŠTĚNÍ

GLYCO-A®
 

Post peeling 
ZKLIDŇUJÍCÍ, OBNOVUJÍCÍ KRÉM  

PO PEELINGU

GLYCO-A®
 

Peelings 
NOČNÍ KRÉMY

10% 25%5,5%

5,5%

Čistí a odličuje pleť díky pěnové textuře  
s efektem nové pleti.

Povrchové peelingy pro obnovu pokožky:
koncentrace pro každý typ
nedokonalosti.

Složení speciálně vyvinuté pro zklidnění  
a obnovu pokožky zcitlivělé peelingem:
NEPERFÉMOVANÝ . NEKOMEDOGENNÍ
FYZIOLOGICKÉ pH

SOFT MEDIUM INTENSE

Povrchové peelingy pro obnovu pleti



EO
C 

09
-2

02
2.

 E
ST

-O
UE

ST
 C

ON
SE

IL
S 

Pr
ah

a 
s.

r.o
. v

ýh
ra

dn
í d

is
tri

bu
to

r p
ro

 Č
R.

 w
w

w
.e

ph
ar

m
a.

cz
   

©
IS

IS
PH

AR
M

A.

GLYCO-A®
 

Foamer 
ROZJASŇUJÍCÍ ČIŠTĚNÍ
 100 ml

GLYCO-A®
 

Post peeling 
ZKLIDŇUJÍCÍ,  
OBNOVUJÍCÍ KRÉM  
PO PEELINGU
40 ml

UVEBLOCK®
 

VELMI VYSOKÁ OCHRANA  
PŘED SLUNEČNÍM  
ZÁŘENÍM

GLYCO-A®

 BODY 
TĚLOVÝ PEELING
200 ml

1. ČIŠTĚNÍ

3. ZKLIDNĚNÍ 4. OCHRANA

2. KOREKCE

GLYCO-A®
 

INTENSE Peeling 
NOČNÍ KRÉM
30 ml

GLYCO-A®
 

SOFT Peeling 
NOČNÍ KRÉM
30 ml

GLYCO-A®
 

MEDIUM Peeling 
NOČNÍ KRÉM
30 ml

Povrchové peelingy pro obnovu pleti

10%

5,5%

25%

5,5% 10%

GLYCO-A®



. Menší skvrny

. Černé tečky

.  Nepravidelná 
struktura kůže

. Matná pleť

. Rozšířené póry

.  Nepravidelná 
struktura pleti

. VYČISTIT  

. UVOLNIT PÓRY 

. ZMATNIT  

. VYROVNAT PLEŤ

. ROZJASNIT  

. UVOLNIT PÓRY  

. ZJEMNIT

1. ČIŠTĚNÍ

1. ČIŠTĚNÍ

4. OCHRANA

4. OCHRANA

GLYCO-A®
 

Foamer 
ROZJASŇUJÍCÍ 
ČIŠTĚNÍ

GLYCO-A®
 

Foamer 
ROZJASŇUJÍCÍ 
ČIŠTĚNÍ

UVEBLOCK®

Dry Touch SPF 50+ 
ULTRA-FLUIDNÍ KRÉM PRO MASTNOU PLEŤ 
S VELMI VYSOKOU OCHRANOU

UVEBLOCK®

Dry Touch SPF 50+ 
ULTRA-FLUIDNÍ KRÉM PRO MASTNOU PLEŤ 
S VELMI VYSOKOU OCHRANOU

3. ZKLIDNĚNÍ

3. ZKLIDNĚNÍ

GLYCO-A®
 

Post peeling 
ZKLIDŇUJÍCÍ, 
OBNOVUJÍCÍ KRÉM 
PO PEELINGU

GLYCO-A®
 

Post peeling 
ZKLIDŇUJÍCÍ, 
OBNOVUJÍCÍ KRÉM 
PO PEELINGU

MOJE RUTINA PRO BEZCHYBNOU PLEŤ

MOJE RUTINA PRO BEZCHYBNOU PLEŤ

GLYCO-A®

2. KOREKCE

2. KOREKCE

GLYCO-A®

MEDIUM Peeling 
NOČNÍ KRÉM

GLYCO-A®

SOFT Peeling  
NOČNÍ KRÉM

10%

5,5%

TEEN DERM®
 

SENSYLIA®
 24H

+

+

EO
C 

09
-2

02
2.

 E
ST

-O
UE

ST
 C

ON
SE

IL
S 

Pr
ah

a 
s.

r.o
. v

ýh
ra

dn
í d

is
tri

bu
to

r p
ro

 Č
R.

 w
w

w
.e

oc
.c

z 
  ©

IS
IS

PH
AR

M
A.



.  První známky stárnutí: 
vrásky, jemné linky

.  Nepravidelná  
struktura pleti

. Mdlá pleť

. Hnědé skvrny

.  Vrásky a jemné 
linky

. Ztráta pevnosti

. VYHLADIT  

. ROZZÁŘIT

. VYHLADIT  

. ZPEVNIT  

. VYPNOUT  

. ROZJASNIT

1. ČIŠTĚNÍ

1. ČIŠTĚNÍ

4. OCHRANA

4. OCHRANA

GLYCO-A®
 

Foamer 
ROZJASŇUJÍCÍ 
ČIŠTĚNÍ

GLYCO-A®
 

Foamer 
ROZJASŇUJÍCÍ 
ČIŠTĚNÍ

UVEBLOCK®

Invisible fluid SPF 50+ 
FLUIDNÍ KRÉM S VELMI VYSOKOU CHRANOU

UVEBLOCK®

Invisible fluid SPF 50+ 
FLUIDNÍ KRÉM S VELMI VYSOKOU CHRANOU

3. ZKLIDNĚNÍ

3. ZKLIDNĚNÍ

GLYCO-A®
 

Post peeling 
ZKLIDŇUJÍCÍ, 
OBNOVUJÍCÍ KRÉM 
PO PEELINGU

GLYCO-A®
 

Post peeling 
ZKLIDŇUJÍCÍ, 
OBNOVUJÍCÍ KRÉM 
PO PEELINGU

MOJE RUTINA PRO BEZCHYBNOU PLEŤ

MOJE RUTINA PRO BEZCHYBNOU PLEŤ

GLYCO-A®

2. KOREKCE

2. KOREKCE

GLYCO-A®

MEDIUM Peeling 
NOČNÍ KRÉM

GLYCO-A®

INTENSE Peeling 
NOČNÍ KRÉM

10%

25%

GENESKIN®
 Lift serum

NEOTONE®
 

Serum & Radiance

+

+


